[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09 Апреля 2013г.                                   №32                          п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

     В соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», в связи с проведением межевых работ:
    1.Присвоить земельным участкам расположенным по адресу п. Весёлый ул.Степная следующие адресные номера:

-участку ЗУ1-общей площадью 840 кв.м. в кадастровом квартале 61:06:0010138: п.Весёлый, Весёловский район, ул.Степная, №4-а.
-участку ЗУ-2 общей площадью 840 кв.м в кадастровом квартале 61:06:0010138  :п. Весёлый, Весёловский район, ул.Степная, №4-б.
 2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                                       А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская